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Pagesa të sigurta,
integrim i menjëhershëm

Integrim i lehtë
dhe i shpejtë

Ndërlidhjet moderne dhe ambienti 
testues i gatshëm (“Sandbox”), ju 
lejojnë të lidhni shpejt sistemin e 

pagesave në faqen tuaj, me vetëm 
disa hapa të thjeshtë

Përdorim me
shumë kanale

I japim klientëve tuaj mundësinë të 
paguajnë kur të duan, ku të duan dhe 

si të duan; në çdo pajisje, përmes 
shumë kanaleve dhe mënyrave të 

pagesës

Siguri dhe besueshmëri
në çdo pagesë

Ne ofrojmë një sistem të sigurt dhe të 
besueshëm pagese që funksionon në 
kohë reale dhe përshtatet me rritjen 

e biznesit tuaj



Nga porosia te pagesa, pa pengesa
me RaiAccept çdo hap është i lehtë!

Një platformë e besueshme, 
e sigurt dhe e lokalizuar
që ofron metodat më të 
zakonshme të pagesës
në CEE.

Integrim i shpejtë, zgjidhje 
praktike dhe funksione të 
avancuara të orientuara 
ndaj klientit.

Inovacion i vazhdueshëm 
nga një nga institucionet 
financiare më të
rekomanduara në CEE.





Ne transformojmë detajet e transaksioneve tuaja
në të dhëna biznesi

ALL

ALL



Elemente të integruara, dizajn që përshtatet automatikisht, Gjuha dhe shumë karakteristika të tjera të faqes së pagesës,
ju lejojnë të keni kontroll mbi ndërveprimet e klientëve që përmirësojnë përvojën e tyre pavarësisht nga pajisja që ata përdorin.

ALL

ALL



Link për pagesa



ALL



ose

Merrni drejtimin – ruaj dhe menaxho 
referencat e tokenit të kartës me 
zgjidhjen tonë në përputhje me
standardet PCI.

Qasje të gatshme – na dërgoni një 
referencë unike të klientit dhe ne do të 
kujdesemi për ruajtjen dhe menaxhimin 
e kartës në një mënyrë të sigurt dhe 
miqësore për klientin.

ALL

ALL

ALL

ALL
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